



Konrad Wojtachnio

Radny Rady Miejskiej
w Wąchocku

Wąchock, dn. 30.10. 2024r

Interpelacja do Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock

Dotyczy: poprawy nawierzchni ul. Skalistej na odcinku od skrzyżowania ulicy Torowej do posesji nr 5 w/w ulicy.

Szanowny Panie Burmistrzu.

Zwracam się z prośbą o wyrównanie zniszczonej nawierzchni gruntowej ulicy Skalistej na odcinku od skrzyżowania ulicy Torowej do posesji nr 5 w/w ulicy. Z prośbą o poprawę stanu nawierzchni tego odcinka drogi zwracałem się już dwukrotnie składając interpelacje do Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock w dniu 25 lipca 2024r. oraz 25 września br. Z odpowiedzi pisemnej uzyskanej od Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock w dniu 11 października wynika, iż droga ta została częściowo przerównana i zasypana kruszywem. Nadmienię, iż dwie poprzednie interpelacje dotyczyły tego samego odcinka drogi (dość stromy podjazd-zjazd tejże drogi). Przedmiotowe przyrównanie i zasypanie kruszywem zostało wykonane na innym odcinku drogi, który nie wymagał pilnych prac z zakresu poprawy nawierzchni i nie dotyczył wnioskowanego odcinka drogi. Dlatego też ponownie proszę w imieniu mieszkańców tej ulicy oraz swoim o dokonanie naprawy nawierzchni drogi na tymże odcinku.

Uzasadnienie:

Wystające kamienie sporych rozmiarów, rozległe wyżłobienia powstałe w skutego spływającej wody opadowej stanowią niebezpieczeństwo dla pieszych, rowerzystów czy też kierowców samochodów osobowych i innych pojazdów. Dodatkowo na wspomnianym odcinku drogi nie ma oświetlenia ulicznego, co powoduje jeszcze większe niebezpieczeństwo zwłaszcza pieszych poruszających się po zmroku lub wieczorem.

Kwestie zniszczonej nawierzchni na opisywanym odcinku drogi zgłaszało do mnie wielu mieszkańców z prośbą o interwencję. Zniszczona nawierzchnia utrudnia im wjazd na swoje posesje, wystające kamienie niszczą zawieszania w samochodach. Stromy podjazd jest coraz trudniejszy do pokonania ze względu na omijanie kolein i wjeżdżanie na bardzo wąskie pobocze tej drogi. Podczas zebrania mieszkańców osiedla północ i południe w Wąchocku dnia 28 września br. problem ten zgłaszała również mieszkanka tejże ulicy. Pomimo ponad 90 lat życia mieszkanka ta wzięła udział w zebraniu, aby w sprawach różnych osobiście zgłosić do Pana Burmistrza kwestię zniszczonej ulicy, który ma dla niej duże znaczenie z tego powodu, iż znacząco utrudnia jej poruszanie się po tej drodze. Dlatego proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Leonard Wojtecki